
Jmóno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bákalářské práce:

Hodnotitel oponenti

Podnik - firma:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20l1/2012

Jana Hosteková

PodnikoYá ekonomika a management

sroynání českóho a Íěmeckého mzdového účetnictví

Ing. Zdeněk Hruška

Fakulta ekonomická, Katedra financí a účetnicf!í

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Defino\'ání cílů pláce
Bt Vetodicll po. up rlpr.rcoranipr-ce
C) Teoretícký Zák]ad práce (rešeršní část)
D) C]enění pťáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové Zplacování práce (skiadba vět, gmmatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbom-'Jm jaz}'kem
I1) Pťáce s odbolnou literaturou (nom]'v. citace)
l) Práce se zahraniční litelatwou. úIo\,eň souhmu v cizímjazyce
.I) Celkový postup řešeni a pláce s infomacemi
K) Zár'ěry práce a.jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přinos pláce (pro teorii. pro praxi)
N) Přístup autora k iešení problematiky práce
o) CeJkový dojenr z práce

Nalrhuji klasifikovat bakalařskoupráci klasiÍikačním stupněm:I

1234N
N!!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!D
!x!!!
Ň!!!n
x!!!n
x!!!!
nx!!!
!x!!!
tr!!!!
!x!!!

relmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:.

Pláce si k1ade za cí1 provést komparaci mzdo\ ého úČelnict\ ] l České repubiice a Spolkové republice
Německo' Tento hlavní cíl prácc byl naplrrěn. autorka nejpn,e poloŽi1a teoíetický základ' \'}'svět]ila
důleži{é pojmy a poté přešla k desklipci lnzdo\'ého účetnict\'í v obou státech. kteťé si zvolila ke
komparaci. Celou pt.áci vhodně uzar'írají připadové studie. které aplikují teoretjcké znalosti v praxj.
Příznivý dojem z prácc narušuje \'šak iada překlepů (např. strana 1 1. 15. 17' 18, 19.20.21,22,29^ 30'
31" j5), gramatických chyb (napi. sllana 23. 25, 35) a nejednotná úprava textu (citace liteřatuy.
nejednotně upravený text \'odstavcích). Bakaliriskou práci doporučuji k obhajobě s hodnocenim ve1mi
dobře'



í l í ! ř
''..'Á ÉKÍN'M!clt
7'}{'cčtsxÉ
l'll.lly!i?.ŤY
v:t; f l l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínk} k bližšímu lasvětlení při obhajobě:.

1. v piíci uváďte, že ve Spolkové republice Německoje platruí církevní daň, kteÍá však je nepovin.ná.
Máte infolmaci' kolik proceít zaměstnancůji tedy dobrovolně plati?

V Plzni. dne 25. 12. 2011 Podpis hodnotitele

Metodické Poznámlq:

I KI i lnJ l im na po|e v) bene poŽzdo!anj kvaIi f i  LaČni sfupeň.
. smcné zdůvodné1 naWho\anéhol|ar i f ik.cníhosluprézpmcui.e\ro,\ahu5.Iovel '.  oLa7|q apt ipomirk) k bl iZs|íru !fs\et|e1' pi i  obhaj;bč-.dvě ;Ž rr i  olaÁy'

Posud€k odevzdejte nejpozději do 6. l. 2012 u baka|ářských přáci na sekretarját KFU. FEK ZČU. Posudek musí bý
opatř€n vlastnoručnlm podpisem modř€ (pro lozeznáni originálu).


